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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 11 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202417 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2304015050 GHEFIRA LUTFIAH MUSLIM 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 2 2304015051 BINTANG AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2304015052 SYIFA SA'ADAH NURHADYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2304015053 DUWIK ALVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2304015054 NAJWAN HILMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2304015055 ZHAFIRAH AZ-ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2304015056 OKA SRI ANDARI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 8 2304015057 NADYA ZAHRA ASULTON 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2304015058 SEKAR AYUNING TYAS 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 10 2304015059 INAYAH ZAHRA RHIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2304015060 IRMANDA NURHALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2304015062 NASYAH NURNABILLA SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2304015063 NAJWA AR-RUMY ZABINE WAHAB 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 14 2304015064 ZHIWA AURA DAWAI SUCI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 15 2304015065 XINTHIA WAHYUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2304015066 ISMAH MAYSUR NAFIS 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 17 2304015068 JEANEESTA JAMAL MOHAMAD DAUD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2304015069 EMIA RASITA BR SEMBIRING 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2304015070 ASEP MULYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  19  19  18  19  15  19  19  18  19  19  19  19  19  19  19



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Patofisiologi &Patologi Klinik

2C

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2304015050 GHEFIRA LUTFIAH MUSLIM  58 80  58 80 C 64.60

 2 2304015051 BINTANG AMELIA  80 80  73 80 B 77.20

 3 2304015052 SYIFA SA'ADAH NURHADYA  48 80  32 80 D 51.20

 4 2304015053 DUWIK ALVIANI  68 80  56 80 C 66.80

 5 2304015054 NAJWAN HILMI  66 80  61 80 B 68.20

 6 2304015055 ZHAFIRAH AZ-ZAHRA  36 80  56 80 C 57.20

 7 2304015056 OKA SRI ANDARI  78 80  99 80 A 87.00

 8 2304015057 NADYA ZAHRA ASULTON  66 80  70 80 B 71.80

 9 2304015058 SEKAR AYUNING TYAS  58 80  83 80 B 74.60

 10 2304015059 INAYAH ZAHRA RHIYANTI  44 80  35 80 D 51.20

 11 2304015060 IRMANDA NURHALIZA  58 80  46 80 C 59.80

 12 2304015062 NASYAH NURNABILLA SIREGAR  82 80  69 80 B 76.20

 13 2304015063 NAJWA AR-RUMY ZABINE WAHAB  70 80  30 80 C 57.00

 14 2304015064 ZHIWA AURA DAWAI SUCI  66 80  67 80 B 70.60

 15 2304015065 XINTHIA WAHYUNI  54 80  61 80 C 64.60

 16 2304015066 ISMAH MAYSUR NAFIS  66 80  53 80 C 65.00

 17 2304015068 JEANEESTA JAMAL MOHAMAD DAUD  60 80  70 80 B 70.00

 18 2304015069 EMIA RASITA BR SEMBIRING  72 80  70 80 B 73.60

 19 2304015070 ASEP MULYANA  68 80  70 80 B 72.40

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015079 - Patofisiologi &Patologi Klinik

: 2C

Jadwal Kuliah R.KA308 Senin   09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140879 - LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

4 Mar 2024

kontrak perkuliahan  19 LUSI PUTRI DWITA

 2 Senin

11 Mar 2024

cedera sel dan konsep umum penyakit  19 LUSI PUTRI DWITA

 3 Senin

18 Mar 2024

Konsep umum penyakit: inflamasi, respon imun dan 

penyembuhan luka

 19 LUSI PUTRI DWITA

 4 Senin

25 Mar 2024

patologi penyakit darah (anemia)  18 LUSI PUTRI DWITA

 5 Senin

1 Apr 2024

patologi penyakit saraf  19 LUSI PUTRI DWITA

 6 Senin

22 Apr 2024

Patofisiologi pada sistem endokrin  15 LUSI PUTRI DWITA

 7 Senin

29 Apr 2024

patofisiologi pada sistem kardiovaskular  19 LUSI PUTRI DWITA

 8 Senin

13 Mei 2024

Patofisiologi sistem pernafasan  19 LUSI PUTRI DWITA
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HADIR
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 9 Senin

20 Mei 2024

Patofisiologi ISPA  18 LUSI PUTRI DWITA

 10 Senin

27 Mei 2024

patofisiologi sistem pencernaan  19 LUSI PUTRI DWITA

 11 Senin

3 Jun  2024

patofisiologi organ ginjal  19 LUSI PUTRI DWITA

 12 Senin

10 Jun  

2024

patofisiologi pada organ hati dan mata  19 LUSI PUTRI DWITA

 13 Senin

17 Jun  

2024

Patofisiologi sistem reproduksi  19 LUSI PUTRI DWITA

 14 Senin

24 Jun  

2024

Patofisiologi tulang dan kulit  19 LUSI PUTRI DWITA

 15 Senin

1 Jul 2024

patofisiologi sistem reproduksi  19 LUSI PUTRI DWITA

 16 Senin

8 Jul 2024

UAS  19 LUSI PUTRI DWITA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.


